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Orden de 25/11/2016, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo y de la Consejería 
de Educación, Cultura y Deportes, por la que se realiza convocatoria para la evaluación y
acreditación de las competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia 
laboral o de vías no formales de formación.

 AROCA HARO, JOSE JAVIER
 BAUTISTA RICHART, MIGUEL
 BONILLA ARRIERO, JOSE LUIS
 CALLEJAS LOPEZ, FERNANDO
 CAMARILLO HERNANDEZ, DANIEL
 CHAMORRO DIAZ, RAUL
 DE MORA RUIZ, MIGUEL
 DEAC , IOAN
 DIEZ SANZ, JESUS
 FELIX ROLDAN, ALFREDO
 GALLEGO MACHADO, JOSE MARIA
 GOMEZ  ARENAS, ROBERTO 
 GOMEZ AZAÑA, CLAUDIO
 GOMEZ RODRIGUEZ, VICTOR
 GONZALEZ DIAZ, ENRIQUE
 GONZALEZ MUÑOZ, ALONSO
 GONZALO BENITO, JESUS
 GUIJARRO  PLAZA, MIGUEL ANGEL
 GUIJARRO PLAZA, CARLOS
 GUTIERREZ LANCHA, EUGENIO
 GUTIERREZ RUIZ, BORJA
 HAMDAOUI , KADA
 JIMENEZ LOPEZ, AGUSTIN
 MARTIN TRUJILLO, ISRAEL
 MARTIN TRUJILLO, JOSE RAUL
 MELLADO BENITA, IVAN
 MORA BASCUÑANA, CARLOS JAVIER
 MORILLO MONTERRUBIO, JOSE RAUL
 MOYA BONILLO, JUAN CARLOS
 MUÑOZ CRESPO, DAVID
 MUÑOZ FERNANDEZ, FELIX JAVIER
 PECES SANCHEZ, JOSE CARLOS
 PEREZ FERNANDEZ, ROBERTO
 PEREZ MOYA, LUIS
 PEREZ PEREZ, VICTOR
 PINTADO MOTA, MIGUEL ANGEL
 POMARES RODRIGUEZ, JOSE MARIA
 PONCE MONASOR, ANGEL
 PORRERO BASTANTE, ALBERTO
 PORRERO BASTANTE, JESUS
 PORRERO BASTANTE, JOSE VICENTE
 QUEZADA ALVA, LUIS HERNAN
 RODRIGUEZ SANCHEZ, OSCAR HIPOLITO
 RUIPEREZ MANZANO, RAUL
 SANCHIZ MARTINEZ, JULIAN
 SERRANO ARAGON, JULIAN
 SIERRA MENDEZ, ANTONIO FRANCISCO
 SUAREZ LOPEZ, OSCAR
 TAULERO VAQUERO, PEDRO JOSE
 TRUJILLO GUIJARRO, MANUEL FRANCISCO
 VERA LIMON, ANGEL
 ZAMORA VECIANA, JULIO
 ZAMORANO ORTEGA, DAVID

47084738N
44386003M
04197720J
05673622M
03116310V
70590552X
03906777C
X3777566T
16810295D
03909973L
52380452E
03117467R
03800939M
03927895R
03855549J
06251057W
50113810F
03108670J
03111804L
03867718S
03898430E
X4226023A
76024659E
04214032H
04201660C
04630325B
04599441Q
02528015Q
74518993M
52374974H
39870896M
03810086K
03116955H
03125872B
03888515C
70349864V
03868680B
47086853B
06262726X
06255403R
70736796C
X1716873S
09005333M
70520283Y
07567440A
05890664L
71228683Y
03863074V
03095683K
05680212V
52125146Q
09026191W
06263447H
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IMA040_2/01/17/0025
IMA040_2/01/17/0026
IMA040_2/01/17/0077
IMA040_2/01/17/0160
IMA040_2/01/17/0129
IMA040_2/01/17/0161
IMA040_2/01/17/0001
IMA040_2/01/17/0050
IMA040_2/01/17/0130
IMA040_2/01/17/0029
IMA040_2/01/17/0153
IMA040_2/01/17/0137
IMA040_2/01/17/0023
IMA040_2/01/17/0024
IMA040_2/01/17/0056
IMA040_2/01/17/0167
IMA040_2/01/17/0118
IMA040_2/01/17/0133
IMA040_2/01/17/0135
IMA040_2/01/17/0045
IMA040_2/01/17/0017
IMA040_2/01/17/0053
IMA040_2/01/17/0172
IMA040_2/01/17/0076
IMA040_2/01/17/0075
IMA040_2/01/17/0114
IMA040_2/01/17/0146
IMA040_2/01/17/0049
IMA040_2/01/17/0080
IMA040_2/01/17/0034
IMA040_2/01/17/0165
IMA040_2/01/17/0065
IMA040_2/01/17/0120
IMA040_2/01/17/0134
IMA040_2/01/17/0046
IMA040_2/01/17/0037
IMA040_2/01/17/0072
IMA040_2/01/17/0117
IMA040_2/01/17/0159
IMA040_2/01/17/0157
IMA040_2/01/17/0158
IMA040_2/01/17/0119
IMA040_2/01/17/0127
IMA040_2/01/17/0107
IMA040_2/01/17/0066
IMA040_2/01/17/0169
IMA040_2/01/17/0166
IMA040_2/01/17/0016
IMA040_2/01/17/0110
IMA040_2/01/17/0168
IMA040_2/01/17/0162
IMA040_2/01/17/0131
IMA040_2/01/17/0059
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Listado de Motivos de Exclusión

Código Descripción
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No firma la solicitud

No presenta documento de identidad, no está compulsado, (no autorizando a la Consejería de 
Empleo y Economía a consultar los datos en el sistema de verificación de datos de identidad)
No tener la edad mínima requerida (20 años para cualificaciones de nivel II y III, y 18 para las
de nivel I)
No marca en la solicitud ninguna unidad de competencia

No presenta currículo vitae europeo

No presenta documentación acreditativa de los requisitos de experiencia o de formación exigidos 
en la convocatoria, o la misma no está compulsada (no autorizando a la Dirección General 
competente a la comprobación y verificación de los datos o docume
No acredita, con la documentación presentada los requisitos de experiencia o de formación 
exigidos en la convocatoria
No presenta vida laboral, o no está compulsada (no autorizando a la Consejería de Empleo y 
Economía a consultar los datos laborales y de seguridad social.)
Solicitud presentada fuera de plazo

No poseer nacionalidad española o no presentar el certificado de registro de ciudadanía 
comunitaria o la tarjeta de familiar de ciudadano o ciudadana de la Unión, o no ser titular de 
una autorización de residencia o, de residencia y trabajo en España
Estar en posesión de un título de formación profesional o certificado de profesionalidad que 
contengan la unidad de competencia cuya acreditación se pretende, ni de sus equivalentes
Estar matriculado en una oferta formativa reglada que contenga la formación asociada a la unidad
de competencia cuya acreditación se pretende.
Estar realizando un curso con un itinerario formativo conducente a un certificado de 
profesionalidad en el que esté incluida alguna unidad de competencia para la que se solicite la 
evaluación y acreditación.
No haber adquirido experiencia profesional relacionada con las unidades de competencia incluidas
en las cualificaciones objeto de la presente convocatoria, de forma total o parcial, en puestos 
de trabajo ubicados en Castilla-La Mancha.


