

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS/AS IMA040_2 MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS

Página 1 de 2

Orden de 25/11/2016, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo y de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se realiza convocatoria para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías no formales de formación.

IMA040_2/01/17/0026 B IMA040_2/01/17/0077 B IMA040_2/01/17/0160 C IMA040_2/01/17/0129 C	AROCA HARO, JOSE JAVIER BAUTISTA RICHART, MIGUEL	47084738N	
IMA040_2/01/17/0077 B IMA040_2/01/17/0160 C IMA040_2/01/17/0129 C			G
IMA040_2/01/17/0160 CIMA040_2/01/17/0129 C		44386003M	G P
IMA040_2/01/17/0129 C	BONILLA ARRIERO, JOSE LUIS	04197720J	EFG
	CALLEJAS LOPEZ, FERNANDO	05673622M	G
	CAMARILLO HERNANDEZ, DANIEL	03116310V	G
IMA040_2/01/17/0161 C	CHAMORRO DIAZ, RAUL	70590552X	G
	DE MORA RUIZ, MIGUEL	03906777C	M
IMA040_2/01/17/0050 D	DEAC , IOAN	X3777566T	F G
IMA040_2/01/17/0130 D	DIEZ SANZ, JESUS	16810295D	P
	FELIX ROLDAN, ALFREDO	03909973L	F G
	GALLEGO MACHADO, JOSE MARIA	52380452E	P
	GOMEZ ARENAS, ROBERTO	03117467R	G
IMA040_2/01/17/0023 G	GOMEZ AZAÑA, CLAUDIO	03800939M	G
	GOMEZ RODRIGUEZ, VICTOR	03927895R	G
	GONZALEZ DIAZ, ENRIQUE	03855549J	G
	GONZALEZ MUÑOZ, ALONSO	06251057W	G
	GONZALO BENITO, JESUS	50113810F	G
	GUIJARRO PLAZA, MIGUEL ANGEL	03108670J	G
	GUIJARRO PLAZA, CARLOS	03111804L	F G
	GUTIERREZ LANCHA, EUGENIO	03867718S	G
	GUTIERREZ RUIZ, BORJA	03898430E	AGM
	HAMDAOUI , KADA	X4226023A	G P
	JIMENEZ LOPEZ, AGUSTIN	76024659E	BDGHJP
	MARTIN TRUJILLO, ISRAEL	04214032H	EFG
	MARTIN TRUJILLO, JOSE RAUL	04201660C	EFG
	MELLADO BENITA, IVAN	04630325B	G P
	MORA BASCUÑANA, CARLOS JAVIER	04599441Q	ABEG
	MORILLO MONTERRUBIO, JOSE RAUL	02528015Q	G
	MOYA BONILLO, JUAN CARLOS	74518993M	G
	MUÑOZ CRESPO, DAVID	52374974H	EFG
	MUÑOZ FERNANDEZ, FELIX JAVIER	39870896M	F G
	PECES SANCHEZ, JOSE CARLOS	03810086K	G
	PEREZ FERNANDEZ, ROBERTO	03116955H	G
	PEREZ MOYA, LUIS	03125872B	G
	PEREZ PEREZ, VICTOR	03888515C	G G
	PINTADO MOTA, MIGUEL ANGEL	70349864V 03868680B	G
_	POMARES RODRIGUEZ, JOSE MARIA	47086853B	G
	PONCE MONASOR, ANGEL PORRERO BASTANTE, ALBERTO	06262726X	AFG
	PORRERO BASTANTE, ALBERTO	06255403R	AFG
	PORRERO BASTANTE, JOSE VICENTE	70736796C	AFG
	DUEZADA ALVA, LUIS HERNAN	X1716873S	P
	RODRIGUEZ SANCHEZ, OSCAR HIPOLITO	09005333M	G
	RUIPEREZ MANZANO, RAUL	70520283Y	G
	SANCHIZ MARTINEZ, JULIAN	07567440A	G P
	SERRANO ARAGON, JULIAN	05890664L	G
	SIERRA MENDEZ, ANTONIO FRANCISCO	71228683Y	G
	SUAREZ LOPEZ, OSCAR	03863074V	G
	FAULERO VAQUERO, PEDRO JOSE	03095683K	G P
	TRUJILLO GUIJARRO, MANUEL FRANCISCO	05680212V	BG
	VERA LIMON, ANGEL	521251460	F G
	ZAMORA VECIANA, JULIO	09026191W	G
	ZAMORANO ORTEGA, DAVID	06263447H	G



LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS/AS IMAO40_2 MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS

Página 2 de 2

Listado de Motivos de Exclusión

Código	Descripción	
A	No firma la solicitud	
В	No presenta documento de identidad, no está compulsado, (no autorizando a la Consejería de Empleo y Economía a consultar los datos en el sistema de verificación de datos de identidad)	
С	No tener la edad mínima requerida (20 años para cualificaciones de nivel II y III, y 18 para las de nivel I)	
D	No marca en la solicitud ninguna unidad de competencia	
E	No presenta currículo vitae europeo	
F	No presenta documentación acreditativa de los requisitos de experiencia o de formación exigidos en la convocatoria, o la misma no está compulsada (no autorizando a la Dirección General competente a la comprobación y verificación de los datos o docume	
G	No acredita, con la documentación presentada los requisitos de experiencia o de formación exigidos en la convocatoria	
Н	No presenta vida laboral, o no está compulsada (no autorizando a la Consejería de Empleo y Economía a consultar los datos laborales y de seguridad social.)	
J	Solicitud presentada fuera de plazo	
L	No poseer nacionalidad española o no presentar el certificado de registro de ciudadanía comunitaria o la tarjeta de familiar de ciudadano o ciudadana de la Unión, o no ser titular de una autorización de residencia o, de residencia y trabajo en España	
М	Estar en posesión de un título de formación profesional o certificado de profesionalidad que contengan la unidad de competencia cuya acreditación se pretende, ni de sus equivalentes	
N	Estar matriculado en una oferta formativa reglada que contenga la formación asociada a la unidad de competencia cuya acreditación se pretende.	
Ñ	Estar realizando un curso con un itinerario formativo conducente a un certificado de profesionalidad en el que esté incluida alguna unidad de competencia para la que se solicite levaluación y acreditación.	
P	No haber adquirido experiencia profesional relacionada con las unidades de competencia incluidas en las cualificaciones objeto de la presente convocatoria, de forma total o parcial, en puestos de trabajo ubicados en Castilla-La Mancha.	